REGIONE pr. VENETO )

giunta regionale - 10" legislatura

ALLEGATO D DGR n. del pag. 1/2
VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2016 (*) ESERCIZIO 2016 (*)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE

1102 PROGRAMMA 02

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 02

INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALI

SPESE CORRENTI

INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA NATURALT

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+1.000.000,00

+1.000.000,00

+1.000.000,00

+1.000.000,00

TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE residui presunti
previsione di competenza +1.000.000,00
previsione di cassa +1.000.000,00
MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

2001 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

FONDO DI RISERVA

SPESE CORRENTI

FONDO DI RISERVA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-1.000.000,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00




ALLEGATO D DGR n. del pag. 2/2
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2016 (*) ESERCIZIO 2016 (*)

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

-1.000.000,00

-1.000.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza +1.000.000,00 -1.000.000,00
previsione di cassa +1.000.000,00 -1.000.000,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+1.000.000,00

+1.000.000,00

-1.000.000,00

-1.000.000,00

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario




